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INFORMAnVA SUL TRATIAMENTO DEI DAn PERSONALI AI SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal 
D.lgs.101/2018. 

FINALITÀ Del TRATTAMENTO 
'5 I dati trasmessi anraverso questa modello verranno tranati dall'Agenzia delle Entrate per le ~nalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori ~nalità che po­
.3 tranno essere previste do specifiche norme di legge 
o 
o 
O> 
<D 
N 

BASE GIURIDICA -
La bose giuridica del trana·mento è da individuarsi nell'eserCizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predene attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A­
genzia delle Entrate (art. 6, § l len. e) del Regolamento), in bose a quanta previsto dalla normativa di senore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 199B, n. 322 stabilisce le mo­

ò dalità per lo presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produnive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
.§ della legge 23 dicembre 1996, n. 662 . 
.!! 
(5 CONFERIMENTO DEI DATI 
~ I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al ~ne di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in moteria di dichiarazione dei redditi. 
:> Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati 011' Agenzia delle Entrate. 

I l'omissione e/o l/indicazione non veri~ero di doti può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali . 
..: t:indicazione del numera di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elenronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dali' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
ci. scadenze novità, adempimenti e servizi offerti. . . 
ui Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per lo scelta della destinazione dell'B, del 5 e l= del 2 per mille dell'lrpef. . 
~ ~:~:~I~~~0:'tip~ill~ ~~e~~e~';,'n~s~~~in~eli~~~~ell'ono per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 19B5 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 

U t:effenuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. l, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
g t:effenuazione della scelta per lo destinazione del due ~r mille a favore dei partiti politici è focoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreta legge 2B dicembre 2013, n. 149, convertito, 
N con modi~caziani, dall'art. 1 comma l, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modella ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è u~lizzato per lo dichiarazione dei dati rilevanti ai ~ni della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di afndabilità 
fiscale di cui all' articolo 9-bis del Decreta legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertita dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 . 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispçndere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per ~uanta riauarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell' ono del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire 011' Agenzia delle entrate 
di ettenuare I controlli pressa gli intermediari e/a i sostituti d'imposta che prestano assistenza ~scale circa lo correna trasmissione delle· relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il 

·c tempo necessaria a consentire al destinataria della scelta e al contribuente che effenua lo scelta di esercitare i propri dirini: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale 
.~ che decorre dalla effenuazione della scelta. 

l'l -= '5 
MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 

o 
E 

I dati personali saranno tranati anche con strumenli automatizzati per il tempo strenamente necessario a conseguire gli scop'i per cui sono stati raccolti. t:Agenzia delle Entrate anua idonee misure 
~r ~arantire che i dati forniti vengano tranati in moda adeguato e conforme alle ~nalità p'er cui vengano gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative\ tecniche 

~ e fiSIche per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittima. Il mooello puà essere cons~nato a sogaetti intermediari indi­
.;;; viduoti dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che traneranna i dati esclusivamente per lo ~nalità di trasmissione del modello 011' AgenZia delle Entrate. Per lo 
~ sola attività di trasmissione, gli intermediari assumano lo quali~ca di "titolare del tranamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sono il loro direno controlla. 
u 

" <Il 
Q) 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI . 
I suoi doti personali non saronno og~etto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 

N - ai soggetti cui lo comunicazione del dati debba essere effenuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento a dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad 
g un ordine dell'Autorità Giudiziaria; • 
~ - ai sogSietti designati dol Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero olle persone autorizzate al trono mento dei dati personali che operano sono l'autorità direna del titolare o del responsabile; 
g - ad alt" eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per lo tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispeno 
;;; delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali . ., 
"O 
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TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del tranamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giargione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE Del TRATTAMENTO 
t:Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spo, in qualità di portner tecnologico alla quale è afndata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spo, in qualità di portner 
metodolagico, alla quale è afndata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità ~scale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon­
sabile del tranamento ai sensi dell'art. 2B del Regolamento (UE) 2016/679. 

iii RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Q) Il dato di cantano del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogenzioentrate.it 
E 
.2 
'" o 
U 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
t:interessato ha il diriHo, in qualunque momento, di onenere lo conferma dell'esistenza o mena dei dati forniti anraverso lo consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni 
del sito web d~1I' Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il dirino di chiedere, nelle fo",:,e previste dali' ordinamento, lo rettifica dei dati personali inesani e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogno altro donno 01 senSI deSil1 articoli l Be 20 del Regolamento laddave appl,cabllo. . 
Tali dirini f?Ossono essere esercitati con richiesta indirizzata a : Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Ramo - indirizzo di posta elenronica: entrote.updp@agenziaentrote.it 
Qualora I interessata ritenga che il tranamento sia avvenuto in mOdo non conforme al R~olamenta e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolaersi al Garante per lo Protezione dei Dati Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirini sulla protezione dei dali personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Dati Personali 
all'indirizzo www.goranteprivocy.it 

CONSENSO 
t: Agenzia delle Entrate, in quanto soggeno pubblica, non deve acquisire il consenso degli interessati per tranare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il tranamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sano tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per tranare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, alla scelto dell'ono per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poteri i comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestata mediante lo sanoscrizione della dichiarazione no.nché lo firma con lo quale si effenua lo scelta dell'olta per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

la presente informativa viene data in via generale per !uHi i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE (.~:I~~~~~~~ _____________ --.J 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEl 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Comune 

Da comp'j(are solo se 
variata Clal 01/01/2021 Tipologia lvia,.piozzo, eéc.) IndiriZZo 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TElEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICIUO FISCALE 
AL 01/01/2021 

DOMICIUO FISCALE 
AL 01/01/2022 

RESIDENTE 
ALl'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 

.AlL:ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DElL:EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TElEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI • 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

numero .. 
Comune 

Codice ~scQle estero 

Stato 'federolo,.provincia,"'conteo 

Inairizzo 

i9Olorio 

Dota di Hne procedura 
giorno 

Codice fiscale dell'incaricata 

FIRMA DELl'INCARICATO 

C~ice fiscale del pro"Fessioni~ta=-__ ~ ... 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggettò diversa dal certificatane che ha predispasto 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contabj(i . 

Si attesta lo certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice fiscale del C.A.F. 

, FIRMA DEL RESPONSABILE DEl C.A.F. O DEl PROFESSIONISTA 

FIRMA DEl PROFESSIONISTA 

l-) Da compilare pcr i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mecconografici o striscio,continua. 



CODICE FISCALE (·)'I~~~~~!!!t~ _____________ J 
FIRMA DElLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiara di aver 
camp.ilato e allegato i ~uenti 
quadri (borror. le caselle che 
interessano). 

Invio olire comuniéaZio~i r 
. telema~che all'in·term~~~_ ...... l_ ".lo "._ù-... ~ ' 

FIRMA del CONTRIBUENTE lo dò d.ò p .... nlo lo dknòa",zòan. P'" altril 



Soggetto GENOVESE ANNA 

FAMILIARI A CARICO 
&ARRARE lA CASEllA, 
C = CONIUGE 
f 1 = PRIMO f!GUO 

f = fiGLIO 
A = ALTRO fAMIUARE 
D = FIGUO CON DISASIUTÀ 

5 

Codice fis ••••••••• 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. ~ 

~ r-6~' _' ~~~~~~~~~~~'-__ ~ ______ ~~~~~~~==~~ __ ~~ __ ~~~ __ -7 __ ~ __ ~~~ __ ~ 
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o 

~ QUADROA 
N REDDITI DEI TERRENI 
.... RAl g Esclusi i terreni all'estero 
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Soggetto GENOVESE ANNA 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati all'estero 
da includere nel Quadro Rl 

La rendita catastale 
(col. l) va indicata sen­
za operare lo rivalvta­
zione 

TOTAU 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

Codice fiscale~"""""""11 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. 



Soggetto GENOVESE ANNA Codice fiscal ...... llllllìI .... 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

• 
REDDITI 

ir' genzia 
.o...~ntrate ' 

QUADRO RC ':'" Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'impasta Mod, N, 

Altri dati QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RC1 Tipol,ogia reddito 7"'""'; Indeterminato/Determinato :;"' ~ Redditi (punto l, 2 e 3 CU 2022) J 36,307,00'1 , ~ l' 1 

'O 

.3 
o 
o 

E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilali 

RC2 2 

RC3 i 
~PERFREM 

DI RISULTATO "~·",,"'!'.Lmp<»1a oos/iMNa 
E WElfARE ,00 3 

~C4 AZIENDAlE Opzione o .. ltòkO Sommo oswggctto1o Od ;"p, OOS/, 

(~P~.ore sc;>1C? Tou:Ord. Ton.Sost. da ouoggettoro o tas.s. òrd . 
nel COSI prevtsfi 7 B lO 

, nelle istruzioni) ,00 ,00 

121. 047 ,00 I • I, 

,oo ~ 
~efit a taucWonc ()(di~ri9 

,00 • 

~ Casi par~colari D RCI col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. lO - RC4 col. 11 - RC5 col. l - RC5 col, 2 " RC5 col. 3 (riportare in RNl col.5) 
N 

ri 
RC5 , . 

Quota esento dip'ondente . 
~I')~o frontalieri Compiopo_d Italia ~ente p~sioni 
1 2 J 

,00 ,00 Ò 
c: 
'C 

~ 
Q 
Ul 

RC6 Periodo di lavoro 
(giorni per i, quali speHono le detrazioni) 

IO Sezione Il :> Ahri redditi assimilati 
ci. a quelli di lavoro 

RC7 Assegno del coniuge I Redditi 

~C8 
ci. dipendente 
vi Sezione III 

RC9 Sommare gli impom da RC;: a RCa; riportare il totole al rigo RNl col. 5 

F Ritenute IRPEF e 
[jJ addizionali r~ionale 
Ci e comunale all'lRPEF 
u 
:::l 
N 

RC10 

Ritenute IRPEF 
(""nt021 çU2022e~~.13) 

1 57,020,00 ' 

Ritenuto imposta 
so,~Miva R.l.TA 

,00 
Se
R
' zione IV l ' Rè11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Itenvte per c,von . 

socialmente utili e altri dati RC12 

'c 
o 
'N 
IO 
u 
-= :o 
o 
E 

Sezione VI 
Detrazione p~r comparlo RC15 
sicurezza e dlteso 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 
Sezione Il 
Prima cosa e canoni 

Credito d'imp'osta per 
il riacquisto Clelia prima casa 

Ritenute Ritenute acconto 
addizionale regionale addizionale comunale 2021 
(punto 22 GU 2022) !punto 26 CU 2022) 

626,00 

NontnJlto 
tOS5QZione ordinario 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Q) 

> 
'iii 
In 
Q) 
U 
U 
:::l 
In 

Q) 

N 
N 
o 

non percepili , CR8 Credito d'imposto per canoni non percepiti 

~ 
ri 

Sezione III 
~redito d'imposta. CR9 
Incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
001 sisma in Abruzzo 

N, roto Toiol. credito 

,00 
g 
ri 
CT'l 

Coc!ice ~scol. Rateazione 

ID 
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c: 
Q) 

E 
1J 
Q) 

> > :: 
c.. 

Sezione V . Anno onticipazione ~~/~eg"? I 
Credito d'imppsto reintegro CR 12 1 " - Ot2oo. 
anticipozionl fondi pensione ,00 

~!!!.!!!9 rein~r!'i!l R'!Siduo precedente 9ichl9razione , 

Sezione VI Residuo precedente Dichiarazione Credito onno 2021 di c:ui ~~ nel Mod. F24 
Credilo imposta ac~uisto CR 13 l '' 3 
prima casa under 36 ,00 ,00 ,00 

Sezione VII spe!,O ~021 Resi2YQ a~no 2020 Rata credito 202,9 

,00 ) TOTAlE ~ 5 

fruito 
tassozione separato 

,00 

Credito onno 2021 

,00 

,00 

Residuo procedente dichk.'razione di c:ui compensoto nel Mod. F24 
1 

,00 ,00 

ROlO annuol. Re>iduo preoedente dichiarazione 

,00 

Rata annuale 

,00 

,00 

,00 
Quoto credito 

. tevuta per trasparenza 

IO 
Q) 

Credito d'imposta CR14 
erogazioni cultura (CRl4) ;;-_...l... ______ ..J::!~_-;:,.,.,...-". __ .,-_,~00.:::_ ______ _::_---',~00~----------'=~---~---_,,,,00,,,-
e scuola (CRl5) 

E 
.E 
c: 
o 
U 

Sezione VIII 
Credito d'imposta 
negoziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorvegflanza 

Sezione XI 
Credito d'imposta 
euroritenuta 

Sezione XII 
Altri credili d'imposto 

CR 15 1 •• Res~ on'15! 2Q2O 

,00 

CR16 

CR17 

CR30 

Codice Impo<)o 

CR31 
ricevuca~ ~~:renza 

,00 

Residuo pr:ecedente d.ishiarazione 
1 

,00 

Residuo 2020 

,00 

Credito onno 20;2.1 

,00 

Cr~ito 

,00 

Roto 2020 

,00 ,00 

R~duo ~te dichiarazione di cui compensato nel Mod. F~4. 
2 J 

,00 

Residuo procedente dichiorcJZÌ!>n. di c:ui compensato nel Mod, F:?4 
1 2 

,00 ,00 

d[ cui coml"!nsato nel Mod. F24 CrediIP. .... ,i9UO 
J 

,Roto 2019 

,00 ,00 

,00 
di cui, comf!"n,crto nel Mod. FU 
• ,00 



i3 
o 
~ 

o 
o 
O> 
\O 
N 

.-i 

Ò 
C 
'C 

.2! o 
Ul 

'" ;; 

<i. 
ci 
vi 

~ 
I 
U 
U 
::) 
N 

'c 
o 
'N 

'" u 
:E 
'O 
o 
E 
QJ 
> 
'iii 
VI 
QJ 
u 
u 
:> 
VI 

QJ 

N 
N 
o 
~ 
.-i 

e. 
.-i 

""' W 
'O 

13 c 
QJ 

E 
i3 
QJ 
> 
> e 
Cl.. 

n; 
QJ 

E 
.2 c 
o 
U 

Soggetto GENOVESE ANNA Codice fiscal ................ 1t 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali . 
speno lo detrazione 
d'imposla del 19%, del 26%, 
del3O"k, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
soffrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per felenco 
dei codici speso 
consultare 
la Tabella nell. istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetto 
lo deduzione 
dal reddito complessiva 

Sezione III A 
spese per interventi 
di recupera 
del patrimonio edilizia, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciale 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP1 . Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non o corico affetti do patologie esenti 

'RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò 

~P5 Spese per l'acquisto di coni guido 

,RP6 Spese sanitarie rateizzale in precedenza 

RP7 Inleressi mulùi ipatecori acquista abitazio'ne principale .: : .. , ." .j ': 

.' n .. 
Uxlico'f""O 

1 )U»8 Altre spese '.'.; 
", Codice spesa 

1 ., RP9 Altre spese '<~' " " 
", 

,. ~ Codice speso 
1 RP10 Altre spese ~, 

Uxlico'f""O 
1 

.. RP 11 Altre spese ':1, 

; , , Uxl;"''f''''O 
1 RP12 Altre spese ,- l 

Cod;ce'f""O 
1 RP 13 Altre spese c' : 

Numero onno 1m !io canone di lcosi~ 

RP14 Spese per canone di leasing 2 

Tolole spese 
con detrazione 

30% 

RP21 

RP22 Assegno 01 coniuge çodice fiSfole del coni~e 

RP23 Contributi per addeni ai servizi domestici e familiari 

RP24 Eragazioni liberali a favare di iS,tituzioni religiose 

~P25 Spese mediche e di assistenza per persane con disabilitò 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
SoggeHo Hscolmente 

o carico di olhi CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Mod.N. 

Sp'ese sanltane comprensive 
ai franchigia euro 129,U 

2 6B4,00 

,00 

I 
161' 
12 t 
~2 

~2 

l' 
1
2 

,00 
Totale spese 

con aetrozione 
Totale spese 

con detrazione 
35% 90% 

,00 

,00 

Dedotti dal sasHtuto Non dedotti dal sostituta 

RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio,finonziario 

RP30 Familiari o corico 

RP32 Spese per acquista a costruzione 
di abitazioni dole in locazione 

RP33 Restituzione somme 
. al sosgeno erogatore 

Quoto 
RP34 investimento 

in start up 

Codice fiscale 

RP36 ~~bore Deduzione ricevvlo Deduzione l'(Opria 

. - .. 

,00 

Som~e restituite nell'anno 

,00 

Im!"",:to 

I 
,Tolole impc:>rIo RPF 2022 

,00 ,00 

l!l'porIo residuo RPf 2019 
• 

Totale ImROrto "gç RPF2022 
(èòl .. l +<01...2) ., 

i 

delle Onlus, 2 
~em ~ ~ ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP42 
RP43 
RP44 
,RP45 201B 

RP46 
RP47 

RP48 TOTAlE 
RATE 

Codice fiscale 

3975404305B() 

975404305B0 

975404305B0 

97540430580 

RoIa 36% 
i 

RoIa 50% ,00 
Ro1a 80% 6 ,00 RoIa 8.5% 

TOTAlE Detmz. 36% I 
RP49 DETRA2IONE 6 

, 00 Delroz 50% 2 

Detmz. 80% 00 DelIllZ. 8.5% 7 

3.711 ,00 RoIa65% 

,00 Boru~erde 8 

l. B56 ,00 'Detmz. 65% l 

,00 s!;:~;rde 8 

,00 

Numero 
rata 

,00 Detmz. 70%" 
00 'Detmz. 90% 9 

,00 

,00 ,00 

,00 J ,00 ~ 

,00 I ,00 t, 

1. 2S1,OO 

. Imporlo ralo ~;.,~I:' 
IO Il l 

l 

1-

2 

,00 ,00 

,00 
IO 

,00 



CODICE FISCALE 

Sezione 1118 
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri 'dati per fruire 
della detrazione 

Altri da~ 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
lo detrazione del 50% 
edelll0% 

'Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

Doto 

Pace contributiva 
o colonnine per lo ricorica 

RPS6 
colonnine 
per lo ricorica 

RPS7 Spesa arnedo immobili ristrutrurati 

RPS8 Spesa arnedo immobili giovani coppie 

PS9 IVA per acquisto abitazione classe <>(Iergetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 

Detrazione 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Detrazione 80% 

,00 

Mod,N,~ 

S?,!SO sostenuto n.1 2016 
2 

,00 

Importo IVA pogato 

,00 

Roto 50% 

S~so totol. 

,00 

,00 

,00 

,00 

Roto 70% Roto 75% 
"7"""---

Roto 110% 1";,----
Detrazione 75% 

,00 

De1mzione 110% 

Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibi~ ad abitazione principale 
con contratto di locazione _______________________________ -"'-'_=--"'~_''__' ___ =_.:._ ___ ___' ____ _'_ ___ _ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO Le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per mo~vi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

+ Codice ~scale 

Investimen~ 

RP80 star! up Ammontare inve~time!'to 

00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui i!1t.!!!ssi ~ de.!azjon...!' fruito 

~P82 Mantenimento dei cani guida (Barorre 'la casello) 
RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi predotti in euro Campione d'Italia 

RP91 Redditi predotti Campione d'ltolia 

420,00 

ImP5'rto 
l 

,00 

,00 
Totole 'Imposto 
compessrvo 

4~0 ,09 

Codice identificativo o identificativo estero 
lA 

Codice Ammontare detrazione 

00 

Detrazione fruita Eccedenze di detroziOM 

,00 

00 
Rilenule ~U 

locaziorJi brevi 

,00 

,00 

Differenza 

420,00 

Cedotor ... eco risultont. cio 730/2022 

Totale de'trazio~ . 

,00 

I,!,porto 
4 

Determinazione della 

cedolare secca 

LCl Eccedenza 
compen~oto M.'li!, F~4 
7 

Acconli ysrso!i Acconti sospesi 'Trattenuto dal sostituto Rimborsato cio 730/2022 Imposto o deblto 
12 

Acconto cedolare secco 2022 LC2 

,00 

Imposta a credito 
13 

,00 
Primo acconto 168 ,00 

lO 11 
,00 ,00 ,00 315,00 

Secondo o unico acconto 1 252 ,00 
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Soggetto GENOVESE ANNA Codice fiscale .................. ... 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spena lo detrazione 
d'imposkl del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 9(J% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre lo franchigia 
di éuro J 29,11 

Peri' elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la TobeUa nelle istruzioni 

Sezione Il 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

L 2 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP1 S pese sani ne 
I 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a corico affetti do patologie esenti 

~3 Spese sanitarie per persone'con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 
, r, 

" 

RP5 Spese per l'acquisto di coni guido , ,. 11, 
" 

RP6 Spese sanitarie rateizzale in precedenza 

RP7 Inleressi mutui ipotecari acquista abitazione principale '!" 

RP8 Altre spese ,. 

~9 Altre spese ,. 
" . ;" , 

RP 1 O Altre spese ) ,j' ", ,,li .'. 

~P 11 Altre spese 1,' ",," ,, ' 
RP 12 Altre spese ,i',-

:,,: 

RP13 Altre spese " 

RP14 Spese per canone di leosing 
r.-.,.._~Ilo1o-".:..,'ipub Iooling 

1 giorno 

RP'15 

li tal Rateizzazioni Totale spese: con ° e 'spese righi RPI delTazione 01 19% 
spese s~ CUI RP2 RP3 f do non comn:'lS.urore 
dererrmnore e 01 reddilo 
lo detrazione 2 

RP21 

, 

Mod. N . 

I 

" , 

SRe5e sanltane comprensive 
ai Franchigia euro 129 11 

. Spese pot1ogle *n~ 
sostenute a lomilian 

,~~2- . ',00 I 
, 

'. 

'i' " 
" , I . ...• " 

.,~ .,' I 

" 

"" , 1 

" " i: 
)' l;'· ,\~ Codice spesa 

1 

" 
': ~ 

··r9 

Numeroonno , 

Codice spesa 
I 

Codice spesa 
1 , 

Codice speso 
I 

Codice spesa 
I 

Codice spesa 
1 

Im~ amooe di tcming 

-j' ,DO·t 
i' ,00 
.o' ,00 
li' ,00 , 

,00 

,00 
',' ,00 

~' ,00 

i' ,00 
~' ,00 
/' ,00 

l ,00 
,Prezzod;riscot1a 

,00 ,00 

Spese e oneri 
per i gua.li spena RP22 Assegno 01 coniuge 
lo dedUZIone 

dal reddito complessivo RP23 Contribuii per addeni ai servizi domestici e familiari 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismidhe e 
bonus verde, 
bonus facciale 
e superbonus 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disobililà 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
Soggetto fiscalmente 

a corico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio.linanziario ' 

RP30 Familiari o corico 

RP32 Spese per acquisto O costruzione 
di abitazioni dole in locazione 

RP33 Restituzione somme 
al soggeno erogatore 

Quoto 
RP34 investimento 

in start up 

: E~I 
RP36 [ibèraJi in fo...or. 

delle OnIus, 
OVe~ ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCI BlU 

I giorno 

Anno 
RP41 1 2020 

Codice ~scole 

397540430588 

RP42 97548438588 

RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

Da1a stip!!la locazione 

Importo 

Somme resti.!'!ile nel!' a.~p Residoo anno "recedente , 
,00 ,00 

I 
Totale im~rto RPf 2022 Importo residuo RPf 2021 

• 3 ~ J 

,00 ,00 ,00 

Importo residuo RPf 2019 

RP48 TOTAlE ,00 Rolo 70% 4 

~ ,00~m9 

Totale 

Importo residoo RPf 2020 s ... ...- ... 
,00 

TOTAlE Detraz. 36% I ,00 Detraz. 70% 4 
RP49 DEffiAlIONEDetraz.----~~6------~~------,-------~--~---.------~00~D«ro---L-m--"9------~~~==~I~O------~~ 



CODICE FISCALE & 

Sezione III B 
Dati catastali identiRcativi 
d"ljli immobili 
e altri dati per fruire 
della detrazione 

Altri dati 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali speHa 
lo detrazione del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

: ;,.' 

Mod.N.~ 

Importo roto 

Importo rata 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 
ImpOrto rata 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica.A o B 
Imp<>rto_ ratO.· ___ ., 

RP60 TOTAlE RATE 
~_-..;R.;..:;a-",ta 110% 

RP61 
RP62 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Detrazioni per influilini ' RP7l Inquilini di alloggi adibi~ ad abitazione principale. 
con contratto di locazione L _______ ~~~ ______ _''_ ___ ~_--~~~---'''''----''-'-~---.:.=--.:!..,'_::_=_.:l...---L..----=.,1--__ ---' 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferisconò lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affiHo terreni agricoli ai giovani 

Codi~ Rscale ~ __ , __ ~ 

Investimenti 
'RP80 start up 

lipo\òiìio 
investimento ~mmontar!.l!l~estimento 

2 J 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui in~!!...~i $O dç.tmzione fruita 

,00 
'RP82 Mantenimenta dei cani guido IBaratre la casella) 

RP83 Altre detrèziòni 

RP90 Redd.iH prodaHi in eura Campione d'Italia 

RP91 ReddiH prodoHi Campione d'Italia 

,00 ,00 ,00 

LCl Eccedenza 
~ompensato Mod. F2A 
7 

,00 
Acconti versoti 

,00 

9- Acconti sO$pesi 

,00 

If'!lpostq o credito • 
lJ 

,00 

,00 

Cedolare seccd risultonte da 730/2022 

TroHenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2022 
IO Il 

,00 ,90 

Acconto cedolare secca 2022 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto 2 

,00 

djchiar~~'o~:~:Ccdente 
6 

,00 

tmpo,ta a debito 

" ,00 
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Soggetto GENOVESE ANNA Codice fiscale~"IIIIIIIIII"" 

QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

RNl REDDITO 
COMPLESSIVO 

RN2 Deduzione per abitazione principale. 

~N3 Oneri deducibili 

• Credito per fondi comuni 
Credilo ort. 3 d.lgs.14Z/201 5 
2 

00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è nega~vo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazioni per 
familiari a carica 

RN7 Detrazioni 
lavora , 

Detrazione 
pec....coniuge A...corico 

Detrazione per redditi 
di ..... lovoro dipende_nle 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto lerreni I 

(Sez. V del quadra RP) 

.RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV qua9ro RP 

RN i7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN 18 Residuo detrazione 
r Start-up periodo d'imposta 20 18 

RN 19 Residuo detrazione 
. Start-up periodo d' imposta 20 19 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2020 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRA2IONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN24 Cr:dit~ d'im~sta ~~e generano 
residuI e alt" cred,lo 

Riocquisto prima coso 

~ziazjone e Arbi1ra1o 
5 

,00 

Perdite compensabili 
con creditLdi colonno 2. 

'2 

00 

2 . 586 ,00 

1. 251 ,00 

Detrazione 
pet oltri familiari a~carico 
4 

Detrazione utilizzato 

,00 

,00 
Rei~ro onticifXlzioni 

foiidi pensioni 
3 00 

Ahri credili ch~ ~,;, 
generano residuI ..,. 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultata è nega~vo) 

RN27 Credito d'impasta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'impasta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 
Crediti d' impasta per redditi prodotti all'estero 

RN29 . 
(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ,00 

Importo roto 2021 Totale credilo Credilo u1jJizzalo 
Cultura I ,00 ,00 

Total. c~edilo Credilo u~lizzalo 

RN30 Credito imposta Scuola ,00 

Tolale credilo Credilo ulilizzalo 

Videosorveglianza 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulleriore detrazione per figli I 

Fondi comuni I ,00 ' Altri crediti d'impasta 2 

Importo ralo 2021 Totale credilo Credilo ·u~lizzato 

Erogazione spomva 3 
,00 ,00 

RN32 Crediti Totple credito Credilo u~lizzato d'impasta Importo rata 2021 

Bonihca ambientale 6 
,00 ,00 

Credilo ufilizzalo Cred.ilo u~lizz..91o 

Monopattini e servo mob. elet. 9 
,00 Riscatto alloggi sociali IO 

Sanificazione e acquisto Crcciilo u~l lzzato Depuralori Credilo ulilizz?_10 

dispasitivi proiezione 11 ·dJz· ~ 12 
,00 'n IOne CDlSUllO 

159 . 943 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



CODICE FISCAlE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

l 

di CUI ntenute sospese IRPEf 
.e) mpo,ta so,tiluHva R.I.T.A di cui oltre ritenute ,u);>ite 

,00 
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicar? l' importo preceduta dal segno meno) 

RN:.l5 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOsfA RISULTANTE 
. DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

~N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2A 

RN38 ACCONTI t di cui acconti sospesi 

,00 

Importi rimborsa6 dal 
RN41 sosntujo o già frui6 

Bonus incapienti 

Irpef da trattenere 
o da rimbo'rsore Traltenuto dal sostitu!!> 

RN4:? risultante da 730/2022 l 

730/2022 

Rimborsato 

,00 

RN43 TRATTAMENTO 
.INTEGRATIVO 

Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMP0STA A CREDITO 

Stort up RPf 2020 RN 19 t 

Spese sonitarie RN23 

Fondi Penso RN204, col.3 13 

Sisma Abruzzo RN28 21 

RN47 Videosorveglianza RN30 28 

Deduz. stort up RPF 2022 33 

De:k Erogoz.lhroIi Rff2022 38 

. ~~r.'WF~822 servo mo&. 

Primo coso under 36 4A 

~~6i ~rogoz. Oberah 47 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Start up RPf 2021 RN20 

Caso RN2A, col. 1 Il 

Mediazioni RN204, 001. 4 14 

Cultura RN30 26 

Deduz. stort up RPF 2020 31 

Restituzione somme RP33 

Erog. sportive RPF 2022 

Riscatto alloggi sociali RPf 2022'2 
m ICOZlone e acquisto 

dispositivi protezione 

RestituZione trattamento 
non spettante 

,00 

,00 Stort up RPf 2022 RN21 

,00 Occup. R~2A, col. 2 

,00 Arbitralo RN2A, col. 5 

,00 Scuola RN30 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

12 

15 

27 

32 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU I ,00 Fondiari non imponibili 2 67 ,00 di cui immobili all'e,tero,3 

Acconto 2022 
RN61 Ricalcolo reddito 

Casi porticolari 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVl REDDITO IMPONIBILE 

Reddito complessivo Imposta netto 

,00 

503 ,00 

57 . 020 ,00 

1. 257 ,00 

,001 

1.257 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

E COMUNALE ALtIRPEF .,..---------------------.:..-------."..--...,--,.,...-------""'-r'ì 

S
. I RV2 ADDIZIONALE REGIONAlE All!IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale I 

eztone ~. ~~--~~----------------------------------------~------------~~--~~~--,_------------~~. 
Addizionale RV3 ADDIZIONALE REGIONALE AltlRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
regionale all'lRPEF {di cui oltre trattenute l ,00 l 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlL:IRPEF RISULTANTE 
DAllA PRECEDENTE DICHiARAziONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 

(di cui sospeso '2 

Cod. Regione di cui aedito da Quadro I 730/2021 
2 

RV 5 ECaDENZA DI ADDtZ10NAIf REGIONAI.E AIrIRPEF RISULTANTE DAlIA PRECEDENTE DlOilARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F204 

Addizionale regionale Irpel 
do trattenere o da rimboisane 

RV6 risultante do 730/2022 TroHenulo dal so,fitu~ 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AltlRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AlL:IRPEF A CREDITO 

730/2022 
Rimborsato 

,00 

,00 

309 ,00 

,OD 



CODICE FISCAlE 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All;IRPEF DOVUT~' Agevolazioni l 

ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RCeRL l 

RV12 E€CEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF RISULTANTE 
D,è.llA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col, 5 Mod, REOOrn 2021) 

RV13 ECCEDENZA DI ADOlZlONAlf COMUNAlE AU:IRPEF RISUlTANTE O~ PRECEDENTE OICH~NE COMPENSATA N'EL MOD, FU 

, Addizionale comunale Irpef 
RV14 do troHenere o do rimborsare 

risultante do 730/2022 
,1 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF A CREDITO 

730/2022 

Sezione 11-8 Age;oIazioni 
Acconto oddizionale 

Im~nibile 
Addizionole comunale 2022 Imp<;>r1o traHenulo o -.ersolo 
traHenula dal da10re di kM>ro (pet,dichiorazione inlegtotivo) 

comunale oll'lRPEF 2022 RV17 6 98 ,00 7 ,00 8 
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QUADRORX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 

'"Va . . genzl. a , 
I!!!..,~ntrate 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

CODICE fiSCALE 

REDDITI 

QUADRO RX .:.. Risultato della Dichiarazione 

Im~1a a debito 
risultan!e dalla 
~ dichiarazione 
1 

Impo,sta a crecfllo 
nsultante dalla 

presenle dichiarazione 
2 ,00 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod.N . ~ 

Debiti/Crediti RX3 
ed eccedenze ~Rx~4~Ced~. ~~~a=~~sec=oo~{L~C=)~=+----------~r+--------~~~--------~~~--------~~----------~~i 

risultanti dalla 
presente dichiarazione RX5 . Imp. sost. p~i risultato 

e wèlfa~ aziendale 

RX7 Imposto sostitutivo di 
capitoli estero (RM sez. V) 

RX8 Imposto sostitutivo redditi _--,_.,,,"-_ 
di capitole (RM sez. V) 

Imposto sostitutivo 
RX9 proventi do depositi 

o garanzia (RM sez. VII) 
Imp<:>sto sostitutivo 

RX 1 O rivalutazione su TfR 
(RM sez. XII) 

. Acconto su redditi o 
RX 12 tossazione separàto 

(RM sez. VI e XII) 
Imposto sostitutivo 

RX 13 riall[neomento valori 
fisooli (RM sez. XIII) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock option 
(RM sez. XIV) 
Imposta sostitutiva ~diti 

RX 15 porte<:if'OZione imprese 
estere (RM sez. VIU) 
Imposto piijnoramenta 

RX16 presso terzo e beni 
sequestrati (RM seI. XI e XVI) 
Imposto noleggio 

RX 17 ocoosionale 
imbarcazioni (RM sez. XV) 
Imposto sostitutivo sulle 

RX18 lezioni private 
(RM sez. XVII) 

• Opzione ~r l'impqsto so­
RX19 stitutivap~isto dall'art. 24.fJ"'.....,~­

ter del TUIR (RM sez. XVIII) 
RX20 Imposte 5Oshruoove 

(RT sez. I - Il e VI) 
Rx25 IVIE (RW) 

RX26 IVAfE (RW) 

Imp<:>sto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfetari (lM46 e lM47) 
ImP,Osto sostitutivo 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 
Imposto sostitutivo 

RX34 elusvalenze beni/azienda 
!!l-Qsez. 1) 
Imp<:>sto sostitutivo 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) 

Rx36 Tosso etica (RQ sez. XII) 

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXln-A e B) 

Imposto sostitutivo 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) 
Imposto sostitutivo 

RX40 di cui 01 quadro RQ­
sez. XXIV -rigo RQ 1 00 
Imposto sostitutivo 

RX42 di cui 01 quadro RQ­
sez. XXV - rigo RQll0 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 ,00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE III 
Credito IRPEF 
da ritenute rialtribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenute presente 
dichi6razione . 

Mod.N.~ 

Credito di cui 
si chiede il rimbo= . .. in compensazione 

,00 5 



Soggetto GENOVESE ANNA " Cod i ce fiscal ....... .. 

=o 
.3 
o 
o 
'" <O 
N 

.-I 

Ò 
C 

"C 

.J!! 
"O 
Vl 
", 

:> 

~ 
a. 
vi 

~ 
I 
U 
U 
::;) 

N 

"c 
o 
'N 
", 
u 
:E 
"O 
o 
E 
QJ 

> 
'iii 
\Il 
QJ 
U 
U 
::J 
\Il 

QJ 

N 
N 
o 
C:!. 
.-I 
g 
.-I 

'" ai 
"O 

o 
C 
QJ 

E 
=o 
QJ 

> 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

. PERSONE FISICHE Scheda per la scelta della destinazione 
2022 

r: genzia .~5) 
6..~ntrate~ 

deW8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in coso di esonero 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) • 

I CoGNOME (per le donne ind ~core il cognome do nubi_lel'--__ NOME 

DATI 
ANAGRAFICI 

DATA DI NASCITA 
GIORNO MESE 

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
ANNO 

LE SCELTE AER LA DESTINAZIONE DELL'OTTQ PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON' SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSE~E ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostantil 

STATO 

************************* 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

************************* 

*D 

UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA 
BATTISTA D'ITAUA 

************************* 

************************* 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

************************* 

UNIONE BUDDHISTA ITAUANA 

************************* 

CHIESA EVANGEUCA LUTERANA 
IN ITAUA 

CHIESA APOSTOUCA IN ITAUA 

************************* 

UNIONE INDUISTA ITAUANA 

************************* 
> • e 
c.. 
", 

QJ 

E 
.E 
c 
o 
U 

ISTITUTO BUDDISTA ITAUANO 
SOKA GAKKAI (lBISG) 

************************* 

1*1 Per )0 scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: . 
1 . Fame ilei mondo; 2 - Calamitò; 3 . Edilizia scolastica; 4 . Assistenza ai rifugiati; 5 . Beni culturali. 

AWERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota delPotto per mille dell ' IRPEF, 
il contribuente deve apporre lo propria firma nel riquadro corrispondente, la scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie, 
la mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente, In tal caso, 
lo ripartizione della quota d'imposta non attr,ibuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse, la quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale, 



CODICE FISCALE .~~~~~~~~ ____________ ~ 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi soHostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SmORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
ALL'ART. 46, C. l, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE lE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCI ETA' , 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FIRMA ************************* 

SOSTEGNO DElLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 
I 

FIRMA ************************* .... ..... ...... ...... . ........ . ...... .... .. .. .... ........ 

FIRMA . ~.~~.~':".~~.~***~~:*.*********:~:* . . . .. ...... . . . 

Codice.fis~ale del 1*********** benefiCiano (eventuale) '-o ______________ --' 

FIRMA ************************* . .. . . .. . . ..... . . ... . ..... ... . 

FINANZIAMENTO DELlE ArnVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISnCI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA ************************* .. . .. .... .. . ... . .... .. ... . .. .. .. . . .. . . . . . . . . . ..... .. ... . . . . 

Codice.fiscale del 1*********** benefiCiano (eventuale) L. ______________ --' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCllITE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ArnVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA ************************* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

AWERTENZE Per esprimer~ .'10 scelta a favore di ~na delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRREF, il 'contribuente 
deve aRporre lo propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre lo facoltà di indicare al")che il codice fiscale di un. soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esdusivamente per una sola dèlle finalità beneficiarie. . 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) _.,---... 

FIRMA ************************* 

A WERTENiE Per esprimere la scelto a favore di uno dei partifi polifici beneficiari del due per mille deIl'IRPEF,. il contribuente deve apporre lo propria 
firma nel riquadro, indicando il c;odice del partilO prescelto. -La scelto deve essere fatta esclusivam.ente per uno· solo dei partifi polifici beneficiari. . 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI 
IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTIOSTANTE. 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

. .. . . 
\I sottoscritto dichiara, sotto lo propria responsabilità, FIRMA 
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di 
presentare lo dichiarezione dei redditi". 


